de gestió del monitoratge per activitats dirigides en els diferents equipaments 
municipals de la torre de Claramunt, es compromet a realitzar-lo amb subjecció al plec 
de clàusules administratives particulars i al de prescripcions tècniques, i pel preu de 
52.223,60€ CINQUANTA-DOS MIL DOS-CENTS VINT-I-TRES euros (en lletres i 
xifres), amb el desglossament següent:  

IMPORTANT: Aquest Annex serveis per a tots els lots de manera que les empreses 
hauran de presentar aquest document per a cada lot que es presentin i indicar a quin 
lot pertany cada oferta

[...]

de gestió del monitoratge per activitats dirigides en els diferents equipaments 
municipals de la torre de Claramunt, es compromet a realitzar-lo amb subjecció al plec 
de clàusules administratives particulars i al de prescripcions tècniques, i pel preu de 
60.225,00€ SEIXANTA MIL DOS-CENTS VINT-I-CINC  euros (en lletres i xifres), amb 
el desglossament següent:  

IMPORTANT: Aquest Annex serveis per a tots els lots de manera que les empreses 
hauran de presentar aquest document per a cada lot que es presentin i indicar a quin 
lot pertany cada oferta

[...]

de gestió del monitoratge per activitats dirigides en els diferents equipaments 
municipals de la torre de Claramunt, es compromet a realitzar-lo amb subjecció al plec 
de clàusules administratives particulars i al de prescripcions tècniques, i pel preu de 
12.540,00€ DOTZE MIL CINC-CENTS QUARANTA euros (en lletres i xifres), amb el 
desglossament següent:  

IMPORTANT: Aquest Annex serveis per a tots els lots de manera que les empreses 
hauran de presentar aquest document per a cada lot que es presentin i indicar a quin 
lot pertany cada oferta

[...]

de gestió del monitoratge per activitats dirigides en els diferents equipaments 
municipals de la torre de Claramunt, es compromet a realitzar-lo amb subjecció al plec 
de clàusules administratives particulars i al de prescripcions tècniques, i pel preu de 
12.540,00€ DOTZE MIL CINC-CENTS QUARANTA euros (en lletres i xifres), amb el 
desglossament següent:  

IMPORTANT: Aquest Annex serveis per a tots els lots de manera que les empreses 
hauran de presentar aquest document per a cada lot que es presentin i indicar a quin 
lot pertany cada oferta